Муниципальный район «Цумадинский район»

              МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
                              368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали, тел.: 89604141856

ПРИКАЗ

от «12» марта 2025г. № 41

«Об организации муниципального конкурса

социальных проектов, направленных на улучшение

образовательных условий в ОО»

В соответствии с планом по повышению качества образования в

Новолакском районе на период до 2026 года, в целях выявления обучающихся

с активной жизненной и социальной позицией, в целях пропаганды проектных

технологий обучения, выявления и поощрения лидеров проектного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 12.05.2023 года на базе МКОУ «Агвалинская  гимназия»

районный конкурс социальных проектов «Мы делаем мир лучше!».
2. Утвердить:

 положение о проведении районного конкурса социальных

проектов «Мы делаем мир лучше!» (приложение 1);
 состав оргкомитета районного конкурса социальных проектов

«Мы делаем мир лучше!» (приложение 2).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

 предоставить заявки и портфолио в методический кабинет МКУ

«Управление образование» МО «Цумаадинский  район» в срок

до 28.04.2023 года;
 направить 12.05.2023 года обучающихся для участия в районном

конкурсе «Мы делаем мир лучше!»;
 назначить ответственных за жизнь и здоровье детей по пути

следования и на месте проведения мероприятия.
4. Руководителю МКОУ «Агвалинская гимназия» (Вахидову М.М.)

организовать проведение на базе учреждения районного конкурса

социальных проектов «Мы делаем мир лучше!»
5.  Методисту Бадрудинову М.А. разместить настоящий приказ на

официальном сайте управления образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Ахмедова Х.И.

                        Начальник МКУ «УО»                           З.А.Абдусаламова